Nec non & clauis rabies, formica, lepraq,
Duritiefque, simul flabella, deinde catarrhus.

Caput 304.

Μῆορ Græcis: Meum Latinis.

Radix porrò mei calefactat in ordine terno,
Sub statione licet bina marcere feratur,
Nec non vrinam mensesq; propellit inertes,
Vescicamq; simul renésque recludit, & arcet
Affectus vteri, nec non artbritida mulcet:
Sed caput incessit plus æquo sumpta dolore.

Caput 305.

Μύαγρος, μιλάμπυρον, ἢ μελάμπυκνον Græcis:
Myagrus, melampyrum, & melampycnum La.

Porrò melampycni patulos infarcit hiatus
Semen, itemq; polit sedatum aspredine corpus.

Caput 306.

Μυροίνη, ἢ μυρῆίνη Græcis: myrtus Latinis.
Estque duplex, satiuæ & agrestis.

Mista dote valet myrtus quæ surgit in horto,
Nam partim gracili compage superbit & vrit,
Et partim, atque adeò fecundius, alget, itemque
Parte valet crassa: nec non desiccatur amænè,
Quinetiam styphsis pollet virtute. Cruentum
Sputum bacca fugat, lotijque moramina tollit,
Et confert stomacho, morsumque phalangis abercet,
Vulnus præterea quod scorpium intulit ictu,

Nec non

Nec non prociduam vuluam, vuluæque fluores,
 Quæque tenent magnum tubercula luminis orbem,
 Deciduosq; pilos, oculique phlogosin, & vlcus
 Extremæ partis, nec non epinyctides, atque
 Vesicæ morbum leuat, & depellit achoras,
 Et præstat iuuenem rediuuio flore capillum,
 Nec non prominulam sedem compefcit & arcet.
 Laxatos artus folium compefcit, & alphas,
 Cæliacenz, simul, testisque phlogosin, & aures
 Humidulas tabo, nec non herpeta, fluores
 Insuper omnigenos, super hæc epinyctides aufert,
 Atque sacros ignes, & condylomata sopit,
 Vlcus præterea liquidum profligat, & vstis
 Competit, & iuuenem rediuuio flore capillum
 Præstat, itémque pedum manuumque pterygia tollit.
 Styphis energia maiori myrtis abundat,
 Desiccâtque simul non paulò gnauius illis.
 Frondes & baccæ myrti surgentis in aruo
 Proritant menses, lotijque moramina pellunt,
 Necnon ictericum sedant, capitisque dolores,
 Vesicæque simul scrupos lapidesve refringunt.

Caput 307.

Μαλαχὴ Græcis: Malua Latinis. Estque duplex,
 hortensis, & syluestris.

NEstit Hamadryadum viridaria culta, vel agros
 Malua. Tepore valet, nec non per cœca resoluit
 Spiramenta foras qui versant intima chymos,
 Emollitque simul, sed enim dilutius æquo,
 Largo præterea distendit lacte mamillam,
 Auxilioque iuuat læsos à dente pbalangis.

Inde

Marci Neuiani Gerardimontani

Inde medela venit super hæc, & dulce iuuamen
Ne fugiat Lethes ambusti vita sub umbras,
Nec non inde procul fugitat sacer ignis, achorq;
Imber fursureus capitis de vertice manans,
Quæque tenent magnum tubercula luminis orbem,
Nec non durities vteri, cunctumque venenum,
Et super hæc ictus apium, vespæque molesti.
Nec non hinc venias in spem lenimen haberi
Cuius terribilis vorat intestina quatitq;
Rosio, vel sedem, partusve capaca membra
Seu genitale solum. Sed cultam vincit agrestis.